Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

101Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXI

(Continua na próxima página)

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

·W c..-,.......w...

ldl l.::l 52.5!!1i51i008841■.§

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS - PI
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Manins, 522 • Centro • Fone: (86) 3261-1131
CNPJ 41.S22.33S/0001-S7 • CEP: 64.33S-OOO • Coivoras - Piau(
E-mail: prefeituradecoivaras@hotmail.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20211203
Contratação Direta
Contrato n' 044/2021
Objeto: O Contratado se obriga a prestar, com zelo e eficiência, observados os princípios.
de conduta ética e exigidos pela Administração PúbUca os seus serviços proíusionais ao
Contratante, na cidade de Colvaras, Estado do Piauí, comprometendo-se a executar os
serviços inerentes ao cargo de Agente de Endemias, com execução na Secretaria Mu.nicipal
de Saúde, situado na Rua São João do Monte, 540, Centro, Coivaras-PI.
Contratado: .JOSÉ MAURÍCIO GOMES DE LAVOR, CPF sob n° 013.059.043-62
Remuneração: Mediante a remuneração de RS 1.550,00 (Mil quinhentos e cinquenta reais)
mensais, conforme sua Jornada de trabalho, deduzidos os Impostos e as contribuições
exlgfvels por Lei.
Vigência do contrato: Este CONTRATO terá prazo de vigência, retroagindo seus efeitos a
partir de 01 de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado até o dia.
31 de dezembro de 2022, de acordo com as partes CONTRATANTES, por escrito e por
melo de Termo Aditivo, CONFORME DISPOE O Art. 57 ll da Lei 8.666/93.

·W
c..-,-.w...

fd: 125:Z55!5EOOH411D

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIV ARAS - PI
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fooe : (86) 3261-1131
CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP: 64.335-000 • Coivaras - Piou!
B-mail: prcfciturndccoivnras@hotmni l.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20211203
Contrataçio Direta
Contrato n' 045/2021
Objeto: O Contratado se obriga a prestar, com ze.lo e eflciênci.a, observados os princlplos
de conduta ética e exigidos pela Administração Pil.bUca os seus serviços profissionais ao
Contratante, na cidade de Colvaras, Estado do Piauí, comprometendo-se a necutar os
serviços Inerentes ao cargo de Médico do Programa de Estratégia de Saúde da Familia -
ESF, junto à Unidade Blislca de Saúde Avançada - UBAS "Juracy Freire", situada na sede
deste Municlpio, com carga horária mensal de 20 horas semanais.
Contratado: JOÃO VITOR BENVINDO MARTINS, CPF sob n• 048.659.883-78
Remuneração: mediante a remuneração de RS 6.000,00 (Seis mU reais) mensais, deduzidos
os 1.mpostos e as contribuições exigidas por Lei.
Vigência do contrato: Este CONTRATO terá prazo de vigência a partir de 11 de março de
2021 a 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado por mais doze meses, na forma da.
Lei, de acordo com as partes CONTRATATES, por escrito e por meio de Termo Aditivo,.
conforme dispõe Art. 57 U da Lei 8.666193.

·W
c........f"""'i..i..

ld:1252555E008649E7

PREFEITURA MUNICíPAL DE COIV ARAS - PI
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro • Fone: (86) 3261- 11 31
CNPJ 41.522.335/0001 -57 • CEP: 64 .335-000 • Coivaras - Piaul
E-mail: prcfcituradccoivaras@hotmail .com.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20211203
Contrataç.ão Direta
Contrato n° 050/2021
Objeto: A Contratada se obriga a prestar, com zelo e eficiência, observados os princípios
de conduta ética e exigidos pela Administração PúbUca, os seus serviços profissionais ao
Contratante, na cidade de Coivaras, Estado do Piaui, comprometendo-se a executar os
serviços Inerentes ao cargo de Enfermeira, com execução Junto à Unidade Básica de Saúde
Avançada - UBAS "Juracy Freire", situada na sede deste Muniefpio.
Contratada: ÁGUIDA PASSOS DE MELO ALVES, CPF sob n° 038.685.353•30
Remuneração: mediante a remuneraçio de RS 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais)
mensais, deduzidos os impostos e as contribuições exigidas por Lei.
Vigência do contrato: Este CO TRATO terá prazo de vigência retroagindo a partir de 01
de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado por igual período na,

forma da Lei, de acordo com as partes CONTRATATES, por escrito c por meio de Termo
Aditivo, conforme dispõe Art. 57 D da Lei 8.666/93.

ld:10EPOPE5A32C4374

PREFEITURA MUNICIPAL DE CON ARAS - PI
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro • Fone: (86) 3261-1131
CN PJ: 41 .S22.33S/OOO!-S7 • CEP: 64.335-000 • Coivan,s- Piauí
E.mail: mfciruradecoivanu@.hounail com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICf PIO DE COIVARAS - PI

EDITAL Nº. 003/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DE CURRICULO

A Prefeitura Municipal de Coivaras/P I juntamente com a Comissão Organizadora do Certame. no

uso de suas atribuições legais, toma pública o Resultado Preliminar da Aná lise de Currículo ,

referente o Processo Seletivo Slmpllflcado , conforme Edital n• 002/2021 - Processo Seletivo

Simplificado. de 26 de fevere iro de 2021 .

01 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM NOME PONTOS

1 FRANCISCA SOUSA CAM PELO 23

2 MARIA DO AMPARO SÁ DE ALMEIDA 16

3 DOMINGAS DA CRUZ MEDEIROS 16

4 MAGNA MARIA DA ROCHA 16

5 MARCIA REGINA COSTA PAIVA AVELINO 16

6 ANGELA MARIA RODRIGUES DA SILVA SILVEIRA 14

7 GARDENIA CAVALCANTE VIEIRA 14

8 KEYLA MARIA ARAÚJO SILVA CHAVES 14

9 ANTONIA VALÉRIA DE OLIVEIRA CAMPELO 13

10 ANA DOS SANTOS SOUSA 13

11 VERALINE PINHO DE OLIVEIRA 13

12 KELLY DIANE SILVA MORAIS 12

13 IOLANDA PEREIRA DA SILVA 11

14 GIZEL LE RODRIGUES DA SILVA 10

15 FRANCISCA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 9

16 VERA LÚCIA BALBINO DE SOUSA 8

17 REGINA LÚCIA DA SILVA NERES 8

18 DENILMA COSTA SANTOS 6

19 MARIA ELIANE DA SILVA 5

20 ANGELA MARIA HIGINO GOMES 4

21 FRANCISCA DE PAULA DOS SANTOS 4

22 VIVIANE MAYARA GONÇALVES DE MORAES LOPES 3

02 - PROFESSOR D0 1° AO 5° ANO

ORDEM NOME PONTOS

1 JOÃO BATISTA DE CARVALHO 26

2 MARIA DOS HUMILDES DE ABREU VASCONCELOS 26

3 MARIA ANETE DA PAZ COSTA 26

4 MARIA DA ANUNCIAÇÃO SOUSA REIS 24

5 VIVIANE ALVES DA SILVA 24

6 FRANCINETE VERAS DE SOUSA 22
7 SAMARA MARIA GONÇALVES DE CASTRO 22

8 JANETE MARIA DO VALE GOMES 22
9 JORDÃNIO DOS SANTOS ARAÚJO 21

10 HELOIDIA PEREIRA DE ARAÚJO 18
11 ROSINEIDE PEREIRA DE ARAUJO VALE 18
12 LUCIA MARIA DA SILVA 16

13 MARIA LAINE CORREIA DA SILVA 16
14 NAT IANA DE SOUSA VIANA 16

15 ROGERAN V IANA DO NASCIMENTO 15
16 DEUSELINA PEREIRA OLIVEIRA 14
17 EVILENE LIMA DE FREITAS 14
18 KASSIA KESSY DANTAS VIANA 13
19 MARIA ALICE LEOCADIO DA SILVA 12
20 MARIA JOSÉ LIMA ROCHA DOS REIS 12

21 H ELDER BATISTA ALMEIDA 11
22 MARIA JOSE LIMA DE LIRA 10
23 MARIA DO SOCORRO SILVA 10
24 MARIA DO REMÉDIO DO NASCIMENTO CARVALHO 10

25 FRANCISCO DE PAULA FRANCELINO DA SILVA 10

26 ANTONIA TAYANA CLEMENTE VIANA 10
27 FRANCISCA JANIELE ARAÚJO 10
28 MARCIA MARIA DAMASCENO O LIVEIRA 10
29 MAURILENE ALVE SOUSA 10
30 TIAGO FRANCISCO LIMA 10

31 FRANCIMARY OLIVEIRA LIMA 9
32 NILO BRAGA DE ANDRADE 9
33 ISANGELA MARIA JOVEM DE MESQUITA 9
34 ADRIANA DE SOUSA SILVA 9
35 MARIA ELIANA DA SILVA 8

36 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA S ILVA RODRIGUES 8

37 DÉBORA CLARA BATISTA AMORIM 8

38 CARMEM SILVA ALVES SANT IAGO 7

39 ELIAS MARTINS DE ALMEIDA JUNIOR 7
40 RAMONY MARCIELE CARVALHO SILVA 6

Win8
Nota
www.campomaioremfoco.com.br

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

102 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXI

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS - PI
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro• Fone: (86) 3261-1131
CNPJ: 41 .522.335/0001-57 • CEP: 64.335-000 • Coõvaras. Põaul
E--mail: wfei1Hodççoix1m'®bP!m1il Mm

LEILA MARIA BATISTA ALMEIDA

FABIANA DA CRUZ CLEMENTE VIANA

MARIA DO AMPARO RIBEIRO DE ALMEIDA

ANTONIA SEPULVEDA DE SOUSA

JANDUIR DA SILVA OLIVEIRA

FRANCISCA CLEIA GOMES SOARES

ANTONIA JOCLAFA MARQUES DA SILVA

NAYANA DE ABREU VASCONCELOS

FRANCISCA DAS CHAGAS LIMA

TATIANE CARVALHO VIANA

03 - PROFESSOR DO 6° AO go ANO - ÚNGUA PORTUGUESA

ORDEM NOME

1 KLESYA MARIA DE SOUZA GALVÃO

2 GILSON INÁCIO DOS SANTOS

3 HIDELMAR SILVA ARAÚJO

4 RUBENS ARAUJO PAVÃO

5 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA LIMA VIANA

6 MARIANE MARIA DE SOUSA SILVA

7 NATIELE DA CONCEIÇÃO CRUZ SILVA

8 LEA SILVANA RIBEIRO DE OLIVEIRA

9 WESLLEY DE SENA CASTRO

04 - PROFESSOR DO 8° AO 9° ANO - MATEMÁTICA

ORDEM NOME

1 MARCYLANE CAMINHA AGUIAR COSTA

2 AYUDE DOS SANTOS SILVA

3 FRANCISCO ANTONIO DAS CHAGAS E SILVA

4 REGINALDO LOPES MORAES JUNIOR

5 WILSON LOPES DOS SANTOS

05 - PROFESSOR DO 8° AO 9° ANO - HISTORIA
ORDEM NOME

1 ELISANE ROSA DE ABREU

2 LUIZ ROSENO DO NASCIMENTO

3 JANAIRA INÁCIO DOS SANTOS

4 DOMINGOS JOS~ DOS SANTOS

5 ANTONIO GREGÓRIO

6 SEBASTIÃO ALVES DA ROCHA

06 - PROFESSOR DO 6° AO go ANO - GEOGRAFIA

ORDEM NOME

1 JAMERSON FRANCISCO RIBEIRO BRITO

2 MORGANA TRINDADE RODRIGUES MELO

3 MARCELO ALVES DOS REIS

07 - PROFESSOR DO 8º AO 9º ANO - Cll!:NCIAS

ORDEM NOME

1 WALDINAR DE SOUSA DO NASCIMENTO

2 AYLLA MAIRA MUNIZ DE OLIVEIRA

3 LAIANNA RAFAELLA MORAIS DOS ANJOS

4 FRANCISCO DE PAULA DA SILVA

5 PATRICIA DOS REIS FERREIRA

6 LEILA JADE DOS SANTOS MOURÃO

7 OSVALDO PEREIRA NUNES JÚNIOR

08 - PROFESSOR DO 6º AO go ANO - EDUCAÇÃO FISICA

OR.DEM NOME

1 MARIA ANTONIA GOMES DE LEMOS

2 MARCELA DE LIRA SILVA

09 - PROFESSOR DO 6° AO go ANO - ARTES

ORDEM NOME

1 KARIANE PEREIRA MONTEIRO

2 MARCOS VINICIUS DA SILVA MAGALHÃES

10 - PROFESSOR DO 6° AO go ANO - INGL~S
ORDEM NOME

1 NÁDIA DE SOUSA VIANA

2 MARCELLO HENRIQUE MORAIS COSTA

3 IDOLETE ALVES DE CARVALHO

4 MARCOS ROBERT PEREIRA ALVES

DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA ANALISE DE CUR.RICULO

6

6

6

5
5

5

4

3

3

2

PONTOS

26

22

16

16

16

14

10

8

2

PONTOS

12

10

8

8

2

PONTOS

26

22

14

12

10

7

PONTOS

13

8

6

PONTOS

26

18

13

12

11

11

2

PONTOS

14

7

PONTOS

22

12

PONTOS

18

13

8

5

• Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado da análise de currículo nos dias
16 e 17 de março de 2021 .

• Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

COIVARAS - PI, 15 DE MARÇO DE 2021 .

ld:OF8BCA6D45A24751

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Caridade Do Piauí
Rua Jose Antônio Lopes, nº 127 - Centro,
Caridade do Piauí. CEP: 64590.000
CNPJ: 01.612.575/0001·28
Fone/Fax: (89) 3464-0125

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOPOR PRAZO DETERMINADO

FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF, Lei Municipal nº 056/2002.
O Município de Caridade do Piauí-PI, ente de direito público Interno, CNPJ nº 01.612.575/0001-
28, com sede na Rua José Antônio Lopes, 127, Centro, Caridade do Piaul-PI, doravante
denominado simplesmente CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
Sr. ANTONIEL DE SOUSA SILVA, portador de CPF: 660.966.773-04, e o Sr.º PAULO
ROBERTO SILVA CARVALHO, portador de CPF n• 071.937.273-97, RG n• 3.512.512 SSP·PI ,
residente e domiciliado na Rua Capitão zuca Santos, s/n, bairro Centro, na cidade de Caridade
do Piauí, Estado do Piauí, resolvem firmar o presente contrato, regendo-se pela referida Lei e
pelas seguintes cláusulas:

DO OBJETO
Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços de Chefe do Posto de
Identificação da Secretaria de Segurança Pública-SSP da Unidade da Sala da Cidadania para
as atlVidades necessárias do município de Caridade do Piauí-PI.

DA VALIDADE DO CONTRATO
O Presente contrato terá validade a contar da presente data até dia 31 de dezembro de 2021 ,
podendo ser renovado automaticamente por um ano a partir do primeiro mês do ano seguinte,
caso nenhuma das partes manifeste-se em contrário com antecedência mínima de trinta dias.

DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
Será pago ao contratado o valor mensal de RS 1.100,00 (um mil e cem reais}, a serem
descontados valores preVistos em Lei, a Ululo de impostos e contribuições caso exista. Cuja
fonte de recurso desse pagamento será a verba de dotação orçamentária da Secretaria
Municipal de Assistência Social com recursos do FMAS/FPM/RECURSOS
PRÓPRIOS/OUTROS.

E-mail.: pmcaridadedopiauj@imail.com - ciiicaridadedOJJiaui@wiail.com

ld: OCC 53F 7C8A8E 4ADF

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí

Rua Jose Antônio Lopes, nº 127 -Centro, Caridade do Piauí.
Fone/Fax: (89) 3464-0 125

CEP: 64590--000
CNPJ: 0l.612.575/0001-28

EXTRATO DE CONTRATO nº 035/2021 .

Processo Administrativo n• 019/2021-CPL.
Procedimento Llcitatório nº 00812021- PMC/PI.
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
LIMPEZA PARA ATENDA AS ECESSIDADES DAS SECRETARIAS MU ICIPAIS DE
CARIDADE DO PIAUÍ-PI. ESTIMATIVA PARA 2021.

CONTRAI ANTE: Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí-PI.
CONTRATADA: MARCOS ROBERTO DA Sll,VA 07955149483-ME (LIMP MIX)
INSCRITA C JP/MF: sob nº 36.097,242/0001-92
E DEREÇO: Rua Ediberto Batista da Silva, s/n, Centro, CEP: 64.590-000, Caridade do Piauí-PL
VALOR TOTAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).
FONTE DE REC RSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/ISS/FME/FMS/FMAS/
Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de março de 2021.
PRAZO DE VIGÊ CIA: Até 31 de dczembr: de 1, a partir da assinatura do contrato.

Prefeitura Munici ridade do Piauí - PI
A11t isa Silva

P icipal